
SPESIALISTER I ORAL PROTETIKK TIL NY TSE

Utvikling av ny modul i Tannlegeforeningens systematiske etterutdanning (TSE)

NTF søker fire engasjerte spesialister i oral protetikk til 
et oppdrag for å utvikle og forelese i en ny modul 
innenfor oral protetikk i Tannlegeforeningens 
systematiske etterutdanning (TSE). Dette prosjektet 
innebærer både utvikling av det faglige innholdet 
og kursgjennomføring. Vi ser for oss at det faglige 
innholdet skal være ferdig utarbeidet innen utgangen 
av 2025, og kurset vil så tilbys alle våre lokalforeninger.

OM PROSJEKTET
NTF har som mål å være den ledende leverandøren 
av etterutdanning for tannleger gjennom hele 
deres yrkeskarriere. Vi ønsker nå en fornyelse av 
TSE-programmet og starter med en ny modul innen 
oral protetikk. 

TSE er et kurskonsept som er utviklet av NTF sentralt 
i samarbeid med ulike kursgivere som NTF har inngått 
avtale med. Dette har vært en kombinasjon av fysisk 
deltagelse, med oppgaver imellom seansene, og i den 
nye modulen som nå skal utvikles vil det være stor 
mulighet for å påvirke hvordan dette skal legges opp.  
Kurskonseptet tilbys alle NTFs lokalforeninger og 
forutsetter at kursgiverne reiser rundt i landet for 
å holde kurset, og vi ser for oss at hver kursgiver/duo 
reiser til en eller to lokalforeninger per år.

Intensjonen med TSE har vært at dette 
etterutdanningstilbudet skulle være det sentrale 
elementet i den systematisk faglige oppdateringen 
i både privat og offentlig tannlegepraksis og at det 
skulle avholdes i fysisk nærhet til medlemmene. 
Samarbeid og diskusjonsoppgaver, og anbefalt felles 
sosialt arrangement i tilknytning til de fysiske 
samlingene, innebærer at dette kursformatet også har 
et sosialt aspekt som fremmer faglig nettverksbygging 
for både kursholdere og deltagerne.

HVEM VI SER ETTER
Til oppdraget trenger vi fire spesialister i oral protetikk.  
Det er mulig å søke både alene og som en gruppe på to 
til fire personer. Vi ser etter fire positive og strukturerte 
spesialister med gode samarbeidsevner. Dere brenner 
for faget, er løsningsorienterte, ser muligheter og tar 
ansvar, samt har stor interesse for og innsikt i 
medlemmenes behov for faglig oppdatering. Det er 
viktig at dere som søker har mulighet til å sette av 
tilstrekkelig med tid til å få gjennomført prosjektet. 

HVA KAN DERE FORVENTE?
Dere vil bli en del av et sterkt fagmiljø og få mulighet 
til å utvikle og gjennomføre et kurskonsept i tett 
samarbeid med kompetansemiljøet i NTFs sekretariat. 
Dere kan forvente både teknisk og pedagogisk bistand 
samt hjelp til utvikling og bruk av digitale løsninger. 
NTF tilbyr konkurransedyktige betingelser.

KVALIFIKASJONER
• Tannlege med spesialisering i oral protetikk
• God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
• Gode samarbeidsevner

Spørsmål om prosjektstillingene kan rettes til 
utdanningssjef/tannlege Øyvind Asmyhr 
(tel: 480 10 709), eller spesialrådgiver/tannlege 
Carina Urke (tel: 48151774)

Søknad og CV sendes til post@tannlegeforeningen.no. 
Søknadsfrist: 23. april 2025
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